Cristina filia quondam Johannis Coninc relicta quondam Gerardi filii quondam Willelmi de Lijt fabri cum tutore medietatem ad se jure hereditario spectantem (dg: me) in medietate que ad Jacobum dictum de Ghele filium quondam Egidii de Ghele maritum et tutorem legitimum Sophie sue uxoris filie dicti quondam Willelmi de (dg: Lijt) Lijt spectabat in tercia parte que ad dictum Willelmum de Lijt spectabat in septem iugeribus terre sitis ad aggerem Vuchtensem inter hereditatem Gerardi Vosse frunitoris ex uno et inter hereditatem Willelmi Loijer ex alio scilicet in illa (dg: medietate) tercia parte predictorum septem iugerum terre que sita est contigue iuxta hereditatem Gerardi de Essche ex uno et inter hereditatem Ghibonis de Eijcke ex alio scilicet in illa tercia parte dictorum septem iugerum terre quam dictus quondam Willelmus de Lijt erga Johannem Mesmaker adquisierat atque medietatem ad se hereditario jure spectantem in una tercia 'tercia que ad 'ad Gerardum de Essche fabrum spectabat in predictis septem iugeribus terre (dg: ter) quam terciam partem jamdictam dictus Gerardus de Essche erga dictum Johannem Mesmaker adquisierat quam medietatem dictarum tercie partis et tercie partis dictus quondam Gerardus filius quondam Willelmi de Lijt erga (dg: Gera) dictum Jacobum de Ghele adquisierat prout in litteris atque

usufructum (dg: sibi) dicte Cristine (dg: sp) competentem in reliqua medietate dicte medietatis dictarum tercie partis et tercie partis dictorum septem iugerum terre ut dicebat hereditarie supportavit dicte Sophie filie quondam Willelmi de Lijt fabri cum litteris et jure promittens cum tutore super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1182 p 548v 04 do 11-08-1401.

Jacobus Tijt en zijn broer Walterus Coptiten beloofden aan Cristina dvw Johannes Coninc 60 Hollandse gulden of de waarde met Pasen aanstaande (zo 26-03-1402) te betalen.

Jacobus Tijt et Walterus Coptiten eius frater promiserunt indivisi super omnia Cristine filie quondam Johannis Coninc LX Hollant gulden seu valorem ad pasca proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1182 p 548v 05 do 11-08-1401.

Sophia dvw Willelmus van Lijt smid verklaarde dat Cristina dvw Johannes Coninc wv Gerardus zvw voornoemde Willelmus van Lijt haar vruchtgebruik heeft in 1/3 deel, dat aan wijlen voornoemde Gerardus behoorde, in voornoemde 7 morgen land.

Sophia filia quondam Willelmi de Lijt fabri cum tutore palam recognovit quod (dg: j) Cristina filia quondam Johannis Coninc relicta quondam Gerardi (dg: filie) filii dicti quondam Willelmi de Lijt suum plenum habet usufructum in una tercia parte que ad dictum quondam Gerardum spectare consueverat in dictis septem iugeribus terre promittens cum tutore ratam et numquam (dg: contra) contravenire. Testes datum supra.